

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 23/08/2021 08:44

**Comprador**

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)  
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 178160890  
COTAÇÃO Nº 9841 - MATERIAL MÉDICO - HEMNSL JULHO/2021  
Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	05/08/2021	30 ddl	CIF	null
2	<b>Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO Diãgenes Diques da Costa - 32931414 gisele.comercial@vanguarda.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	26/07/2021	30 ddl	CIF	null
3	<b>Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198</b> GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	7 dias após confirmação	31/07/2021	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC CURTA C/CUFF N 3.5 - UNIDADE	38493	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA DESCARTAVEL 3,5MM C/ BALAO, SAFER	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 21,8400	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 43,6800	Caroline Dias 30/07/2021 16:05
CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC CURTA C/CUFF N 4.0 - UNIDADE	38495	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA DESCARTAVEL 4,0MM C/ BALAO, SAFER	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 25,5800	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 51,1600	Caroline Dias 30/07/2021 16:05
CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC CURTA S/CUFF N 3.5 - UNIDADE	38518	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA DESC. 5.0MM S/ BALAO, SAFER	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC CURTA S/CUFF N 3.5 MARCA : SAFER	-	R\$ 21,7000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 43,4000	Caroline Dias 30/07/2021 16:05
<b>Total Parcial:</b>											6.0	R\$ 138,2400	

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CONECTOR EM T ROSCAVEL 15MM X 15MM 22MM P/ DIXTAL 3010 -> CONECTOR T15X22X15 ROSQUEAVEL COMPATIVEL COM VENTILADOR DISTAL 3010.	49901	-	CONECTOR T PARA CELULA DE O2 - DIXTAL - DIXTAL	PACOTE	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	;1º COLOCADO RESPONDEU INCORRETAMENTE.	R\$ 240,0000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 720,0000	Caroline Dias 30/07/2021 16:05
<b>Total Parcial:</b>											3.0	R\$ 720,0000	

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CONECTOR COTOVELO 90 GRAUS 22F X 22M X 15F AUT 134 GRAUS - UNIDADE	39288	-	CONECTOR COTOVELO 90 22FX22MX15F - PROTEC - PROTEC	UN	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;1º COLOCADO RESPONDEU INCORRETAMENTE. 2º COLOCADO RESPONDEU COM FRETE FOB.	R\$ 21,8500	R\$ 0,0000		8 Unidade	R\$ 174,8000	Caroline Dias 30/07/2021 16:05
CUBA DE ACRILICO PARA	39303	-	CUBA EM ACRILICO PARA	UN	Pablo Ferreira Dos	null	-	R\$ 637,5200	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 3.187,6000	Caroline Dias

---

<b>Total Parcial:</b>	13.0	R\$ 3.362,4000
---------------------------	------	-------------------

---

Total de Itens da Cotação: 11    Total de Itens Impressos: 2

---

<b>Total Geral:</b>	22.0	R\$ 4.220,6400
-------------------------	------	-------------------

---

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

  
**Victor Vale**  
Coordenador de Compras  
Matricula: 022730